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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Re Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total. ivos No Cit it

Total del Activo

2021

150,764
2,083

152,846

76,420,160

928,765

77,348,925

77,501,771

INFORMACION FINANCIERA

Museo Francisco Cossio
Estado de .mn:mn_m: Financiera
Al 31 de Julio del 2021.

(Cifras en Pesos)
2020

299,318
3,081

302,399

76,420,160

898,302

77,318,462

77,620,861

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

http://50.63.56.119/Estado_Situacion_Financiera.php?Var_Date=07

AUTORIZO:

LIC. OFELIA ZAGARIAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administarc
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulantes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admistracic
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejert s Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion del Patrimonio

teack

por Posicion ia
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

2021

76,810,622

76,810,622
688,619
148,998
539,620

77,499,241

77,501,771

10,714

76,810,622

76,810,622
799,526
292,307
507,218

77,610,148

77,620,861
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